
KUPNÍ SMLOUVA 

ZITA studio s.r.o. 

se sídlem: Stará Kysibelská 43 
IC: 27986365 
DIČ: CZ27986365 

na jedné straně, 
dále jen „Prodávající“ 

a 
Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, po se sídlem: Mnichov č.p. 142, Mariánské Lázně 
zastoupena: Ing. Monika Šumová 
IČ: 71175326 
bankovní spojení:185151728/0300 

na druhé straně, 
dále jen „Kupující“ 

uzavírají podle ustanovení $ 2079 a násl. občanského zákoníku 

kupní smlouvu 

Článek I. 

Konstatování právního stavu 
1. Prodávající je obchodní společností, která v rámci své podnikatelské činnosti svým klientům dodává zboží se záměrem docílit zlepšení estetických, užitných parametrů. 

2. Kupující má zájem o dodávku dekoračních textilií, garnyží včetně montáže Kupující před uzavřením této smlouvy předložil nabídku. . 

Nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Na základě shora popsaných dokumentů uzavírají Prodávající a Kupující tuto kupní smlouvu. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy označené jako „Specifikace zboží“ . Dodávka zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající: 

a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“), a to na dle objednání na místě -DOZP“PRAMEN“ v Mnichově, po , Mnichov č.p. 142 Mariánské Lázně. Náklady na dopravu Zboží do místa dodání nese Prodávající. Termín dodání je sjednán



na den do 20.02.2023. 

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a 

další vlastnosti zboží. 

c) je povinen před dodáním vyzkoušet funkčnost dodávaného zboží. 

2. Kupující je zejména povinen: 

a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy, tj. zejména od 

Prodávajícího převzít plnění. 

b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku IV. této smlouvy, 

c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu 

spolupráce podle této smlouvy. 

Článek IV. 
Kupní cena a její úhrada 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu 

78 204 - Kč včetně DPH. Cena jednotlivých dodávaných předmětů je položkově uvedena 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu takto: 

- celkovou kupní cenu ve výši 78 204,- Kč včetně DPH se Kupující zavazuje zaplatit do 30 dnů 

od řádného doručení zboží, a to na základě faktury (daňového dokladu), která byla Kupujícímu 

Prodávajícím předána při převzetí zboží. 

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku 

úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží. 

Článek V. 
Záruky, sankce, měření, výpočty atd. 

1) S ohledem na to, že Prodávající nebude provádět montáž dodávaného zboží, dohodly se 

smluvní strany na tomto postupu finálním předání zboží: 

a) Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu dne nejpozději 20.02.2023. 

2) Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24. měsíců ode dne finálního dodání a 

převzetí Zboží. 

Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: 

a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu ke dni 20.02.2023 se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši0,1% z kupní ceny včetně DPH 

Kč za každý den prodlení s dodávkou. 

b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající oprávněn 

požadovat od Kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 

prodlení.



Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského 
zákoníku. 

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez 
zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a 
vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného 
účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

9. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou 
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodátky musí 
být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě 
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

T. Přílohy této smlouvy jsou: 
Příloha č.1- nabídka 

V Karlových Varech dne:06.01. 2023 V Mnichově dne :06.01.2023 

 



Dohoda o narovnání 

Ke kupní smlouvě ze dne 06.01.2023 

Smluvní strany : 

Společnost: ZITA studio s.r.o. 

Sídlo: Stará Kysibelská 43,Karlovy Vary 

IČO: 27986365 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, po 

Sídlo: Mnichov č.p. 142,353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 71175326 

(dále jen „kupující“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

ČI. 1 

Na základě kupní smlouvy (dále jen „smlouva“), uzavřené dne 06.01.20231 mezi účastníky této 

dohody, realizoval prodávající pro kupujícího dne 20.02.2023. 

ČL.2 

Touto dohodou upravují její účastníci podle $ 1 903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů všechna vzájemná práva a povinnosti. 

ČL.3 

Celková pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu činí 78 204,00,- Kč, přičemž kupující celou částku 

uhradil dne 20.02.2023 Smlouva v rozporu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů $ 2 nebyla správně uveřejněna v registru smluv. Dle $ 7 zákona o registru 

smluv, vzhledem k tomu, že nebyla správně zveřejněna ani do 3 měsíců od uzavření, je zrušena od 

počátku, plnění tudíž proběhlo mimosmluvně. Proto k narovnání smluvního vztahu uzavírají smluvní 

strany tuto dohodu o narovnání.



ČIA 

1. Prodávající svým podpisem stvrzuje, že pohledávka byla řádně zaplacena ve shora uvedené 

výši. Kupující svým podpisem stvrzuje, že předmět plnění, Oprava dveří, proskleného 

pevného otvoru, byl řádně dodán. Účastníci jsou zcela vyrovnání a nemají vůči sobě 

v souvislosti s koupí, žádné závazky, či náraky. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jeden. 

3.. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv na základě zákona o 

registru smluv provede kupující. 

V Mnichově :14.04.2023    
Kupující    

V Karlových Varech :14.04.2023 

Prodávající


